
 

2025年 6月 

株式会社三共製作所 

 

MF-TOKYO2025 第 8回プレス・板金・フォーミング展のご案内 
拝啓 貴社益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。この度弊社は、東京ビックサイトにて開催される「MF-TOKYO2025 第 8 回プレス・板金・フォーミン

グ展」に出展する運びとなりました。 

貴社におかれまして、今後の製品開発、生産性の向上、情報収集等にお役立て頂きたく、当展示会のご案内を

させて頂きます。何卒ご来場の程、宜しくお願い申し上げます。 敬具 

■ 会期   : 2025 年 7 月 16 日(水) ～ 7 月 19 日(土)  

■ 開催時間 : 10：00～17：00 ※最終日は 16:00まで 

■ ブース位置: 東京ビックサイト 東 7-81 

出展内容                         

●プレスラインのトータルコーディネート 
 モニター / カタログ展示 

 

●Variaxシリーズ 充実のラインナップ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

サーボフィーダ 

OPUS1/OPUS2 

豊富なラインナップをもっている三共製

作所だからこそ実現できる最適なプレス

ラインをご提案いたします。 

高速、汎用、自動化、省スペース等の様々

なニーズにお応えいたします。 

周辺機器のことなら三共製作所にお任せ

ください。 

当日は弊社技術員もおりますので、その場

でご相談に応じることが可能です。ぜひお

気軽にお声がけください。 

ご来場の登録はこちらから 

アンコイラ 

転積装置 マテリアルカッタ 

ループコントローラ 

＜参考出展＞ 

サーボフィーダ VSF 

●あらゆる駆動方式のプレスに装着可能な送り装置 

●ライン長のコンパクト化に貢献 

●世界最薄仕様のコンパクト ●多彩な転積動作が可能 

●安定した材料の送り出しが可能 ●高性能サーボフィーダ 


